

**ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

На основание чл. 33, ал. 1 от Закона за съдебната власт свиквам заседание на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет на **25 ноември 2025 г. от 9.30 часа** в заседателната зала в сградата на Висшия съдебен съвет, ул. „Екзарх Йосиф“ № 12, при следния

Д Н Е В Е Н Р Е Д:

***ИЗБОР НА АДМИНИСТРАТИВНИ РЪКОВОДИТЕЛИ НА
ОРГАНИ НА СЪДЕБНАТА ВЛАСТ***

1. Избор на административен ръководител – председател на Районен съд – Етрополе

Кандидат:

- Силвия Тодорова Евстатиева – съдия в Районен съд – Етрополе.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

***ДИСЦИПЛИНАРНА ДЕЙНОСТ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ С
ИВСС***

2. Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 2/2024 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет.

Внася: Дисциплинарен състав

3. Произнасяне по решение на дисциплинарния състав по дисциплинарно дело № 8/2024 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет.

Внася: Дисциплинарен състав

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

4. Проект на решение за определяне на дати за провеждане на събеседване с допуснатите кандидати в процедури за избор на административни ръководители в органи на съдебната власт.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

5. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител – председател“ на Окръжен съд – Пловдив за поощряване на Димитър Василев Кацарев – съдия в Районен съд – Пловдив, с отличие „личен почетен знак втора степен – сребърен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2 буква „б“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

6. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд – Пловдив за освобождаване на Димитър Василев Кацарев от заеманата длъжност „съдия“ в Районен съд – Пловдив на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

7. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Силистра за поощряване на Спас Маринов Стефанов – съдия в Районен съд – Тутракан, с отличие „служебна благодарност и грамота“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 1 и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

8. Проект на решение по предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител – председател“ на Районен съд – Тутракан за освобождаване на Спас Маринов Стефанов от заеманата длъжност „съдия“ в Районен съд – Тутракан на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

9. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския градски съд за поощряване на Николай Димитров Маджаров – съдия в Софийския районен съд, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

10. Проект на решение за освобождаване на Николай Димитров Маджаров от заеманата длъжност „съдия“ в Софийския районен съд на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

11. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Софийския градски съд за поощряване на Феня Владимирова Стоянова – съдия в Софийския районен съд, с отличие „личен почетен знак първа степен – златен“, както и с парична награда, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2, буква „а“ и чл. 303, ал. 3, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

12. Проект на решение за освобождаване на Феня Владимирова Стоянова от заеманата длъжност „съдия“ в Софийския районен съд на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

13. Проект на решение по предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – София за поощряване на Кирил Давидов Павлов – съдия в Районен съд – Самоков, с отличие „личен почетен знак втора степен – сребърен“, на основание чл. 303, ал. 2, т. 2 буква „б“ от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

14. Проект на решение за освобождаване на Кирил Давидов Павлов от заеманата длъжност „съдия“ в Районен съд – Самоков, на основание чл. 165, ал. 1, т. 1 от ЗСВ.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

15. Проект на решение за оптимизиране щатната численост на районните съдилища във връзка с устройване на младшите съдии с изтичащ срок по чл. 240 от ЗСВ (отложена с решение по Протокол № 33/18.11.2025 г. на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет).

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

16. Проект на решение за предварително атестиране на Елена Симеонова Геренска – съдия в Районен съд – Провадия.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

17. Проект на решение за извънредно атестиране на Гергана Великова Недева – съдия в Софийския районен съд.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

18. Проект на решение за повишаване на Тодор Андреев Икономов – съдия в Административен съд – Бургас, с ранг „съдия в ОС“, на място в по-горен ранг „съдия в АС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

19. Проект на решение за повишаване на Анастасия Пейчева Хитова – съдия в Административен съд – София-град, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

20. Проект на решение за повишаване на Геновева Ангелова Йончева – съдия в Административен съд – София-град, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

21. Проект на решение за повишаване на Светослав Неделчев Тодоров – съдия в Окръжен съд – Добрич, с ранг „съдия в АС“, на място в по-горен ранг „съдия във ВКС и ВАС“.

Внася: Комисията по атестирането и конкурсите

СЪДЕБНА КАРТА, НАТОВАРЕНОСТ И СЪДЕБНА СТАТИСТИКА

22. Предложение относно изменение и допълнение на статистическите форми за отчет на апелативните, окръжните, районните и административните съдилища, Методика за контрол и проверка на статистическите данни, отчитащи дейността на съдебните органи и съдиите в Република България, Номенклатурата на статистическите кодове по граждански, търговски и фирмени дела и наказателни дела и Приложенията към Правилата за оценка на натовареността на съдиите (ПОНС) във връзка с изменение на Правилника за администрацията в съдилищата (обн. ДВ, бр. 53 от 1 юли 2025 г.), приетия Закон за несъстоятелност на физическите лица (обн. ДВ, бр. 54 от 4 юли 2025 г.) и предложение на министъра на правосъдието.

Внася: Комисия „Съдебна карта, натовареност и съдебна статистика“

МЕЖДУНАРОДНА ДЕЙНОСТ

23. Проект на решение за приемане на доклад от членове на Националната съдебна мрежа за международно сътрудничество по наказателни дела в Република България и звена за контакт в Европейската съдебна мрежа, от участие в 65-та Пленарна среща на Европейската съдебна мрежа, проведена в гр. Копенхаген, Кралство Дания, 5 – 7 ноември 2025 г.

Внася: Дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“

**ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС:**

ГАЛИНА ЗАХАРОВА

Публикуван на 20 ноември 2025 г.